
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 工場棟及び煙突壁面修繕業務 所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 
工場棟の 5 階から４階雨水配管交換・ALC 目地シール打ち替え及び

煙突 ALCの目地シール打ち替えを行う業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、屋内屋外配管工事を希望し、本店または支店等を管内

に有する者のうち、管工事業の許可を得ている者及び見積徴収業者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 第２回入札額 

（株）坂本塗装工業 826，840円 806，840円 

（株）明清 1，490，000円 辞退 

（有）ジーエム工業 応札時辞退  

（株）カナヤマ建設 応札時辞退  

（株）藤本工業 応札時辞退  

（株）白川工業 応札時辞退  

（有）照喜名工業所 辞退  

（株）ウチラ 辞退  

（株）下岡建設 辞退  

（株）城南開発興業 辞退  

（株）原田組 辞退  

大春商事（株） 辞退  

（株）彩光 辞退  

（有）堂坂ジェットクリーナー

工業 
辞退 

 

豊三管電（有） 辞退  

（株）森井電機 辞退  

山田工業（株） 無効  

 



 

契約の相手方 

      住  所   宇治市宇治半白 53番地の 7 

      名  称   （株）坂本塗装工業 

      代表者名   代表取締役 坂本 達矢 

契約金額         887，524円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 80，684円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     令和 5年 12月 19日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

契 約 日         令和 5年 12月 19日 

入 札 日         令和 5年 12月 5日（第１回入札） 

             令和 5年 12月 12日（再度入札日） 

 

 


